
RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII   
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/379/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 27 stycznia 2021 roku  

 

w sprawie kierunku działania Burmistrza 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2020 poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1.  Pozytywnie opiniuje się kierunek działania Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

zmierzający do podwyższenia kapitału zakładowego spółki komunalnej pod f irmą Zakład 

Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Górze Kalwarii 

w celu realizacji przez spółkę inwestycji - budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Łubna.  
  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

  Jan Rokita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


